Томская область, Томский район

Муниципальное образование «Мирненское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ

П.Мирный

15 мая_ 2009 г. N 6_

16-е собрание 2-го созыва
О формировании избирательной комиссии

Мирненского сельского поселения

В соответствии с Федеральным Законом от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Томской области от 14.02.2005 N 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», решением Совета Мирненского сельского поселения от 08.04.2009 N 3, руководствуясь ст.36 Устава муниципального образования «Мирненское сельское поселение»,
Совет Мирненского сельского поселения решил:

1. Сформировать избирательную комиссию Мирненского сельского поселения.

2. Утвердить персональный состав избирательной комиссии Мирненского сельского поселения согласно приложению.

3. Настоящее решение опубликовать в официальном издании «Информационный бюллетень Мирненского сельского поселения».

Председатель Совета поселения

И.А. Гурьянова

Приложение

К решению Совета поселения

От_____________ N ________

Персональный состав избирательной комиссии

Мирненского сельского поселения

1. Аплетаева Наталия Владимировна – 21.10.1967 г.р., адрес: п.Мирный, ул.Трудовая д.9а кв.55, паспорт: 6902 N 626239 выдан 14.03.2003 г. Томским РОВД, Томской области, место работы: МОУ «Мирненская СОШ», учитель, имеет опыт работы в избирательных комиссиях.
2. Гурьянова Юлия Юрьевна – 13.05.1990 г.р., адрес: п.Мирный, ул.Трудовая д.9а кв.18, паспорт: 6904 N 014498 выдан 09.03.2005 г. Томским РОВД, Томской области, студент ТГПУ, не имеет опыт работы в избирательных комиссиях.

3. Дермановская Лилия Владимировна – 29.01.1960 г.р., адрес: п.Мирный, ул.Набережная д.1 кв.2, паспорт: 6904 N 073336 выдан 18.04.2005 г. Томским РОВД, Томской области, домохозяйка, имеет опыт работы в избирательных комиссиях.

4. Дикая Татьяна Викторовна – 17.03.1969 г.р., адрес: п.Мирный, ул.Трудовая д.9а кв.26, паспорт: 6901 N 257943 выдан 30.10.2001 г. Томским РОВД, Томской области, место работы: МОУ «Мирненская СОШ», учитель, имеет опыт работы в избирательных комиссиях.

5. Дмитриева Елена Владимировна – 14.04.1967 г.р., адрес: п.Мирный, ул.Трудовая д.9а кв.27, паспорт: 6901 N 256492 выдан 01.10.2001 г., Томским РОВД, Томской области, индивидуальный предприниматель, имеет опыт работы в избирательных комиссиях.

6. Коновальчук Евгения Евгеньевна – 18.04.1988 г.р., адрес: п.Мирный, ул.Первомайская д.21 кв.3, паспорт: 6908 N 252275 выдан 13.05.2008 г., Томским РОВД, Томской области, домохозяйка, имеет опыт работы в избирательных комиссиях.

7. Коновальчук Татьяна Евгеньевна – 26.01.1969 г.р., адрес: п.Мирный, ул.Первомайская д.21 кв.3, паспорт: 6902 N 622892, выдан 05.02.2003 г. Томским РОВД, Томской области, ЗАО «ВИГК» филиал п.Мирный, оператор, имеет опыт работы в избирательных комиссиях.

8. Савельева Светлана Борисовна – 19.07.1964 г.р., адрес: с.Богашево, ул.Энергетиков д.34 кв.2, паспорт: 6903 N 773081 выдан 08.09.2003 г. Томским РОВД, Томской области, Администрация Мирненского сельского поселения, ведущий бухгалтер, имеет опыт работы в избирательных комиссиях.

9. Тетерина Светлана Борисовна – 15.05.1959 г.р., адрес: п.Мирный, ул.Трудовая д.9а кв.52, паспорт: 6904 N 006100 выдан 06.05.2005 г.р. Томским РОВД, Томской области, место работы: МОУ «Мирненская СОШ», учитель, имеет опыт работы в избирательных комиссиях.